



Tehtävänimike Viestintä- ja markkinointipäällikkö	Toimiala / Palveluketju Konsernipalvelut	Palvelu / Palveluyksikkö Hallintopalvelut / Viestintä ja markkinointi
--	---	---

Palvelussuhteen laji <input checked="" type="checkbox"/> virka <input type="checkbox"/> toimi <input type="checkbox"/> sivuvirka <input type="checkbox"/> sivutoimi		Viikotuntimäärä 36,25	Työaikajärjestelmä Toimistotyö 36,25 tuntia/viikko	
Sopimusala KVTES	Palkkahinnoittelu/ Palkkaus HU	Vuosikustannukset sis. lomarahaa (ilman sivukuluja)* 71 200	Alaisten lukumäärä 15	Välitön esimies (nimike) Hallintojohtaja

Uusi virka / tehtävä esitetään perustettavaksi	Perustamisaika 1.1.2021	alkaen
--	----------------------------	--------

Kelpoisuusvaatimukset Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, alan tuntemus ja riittävä johtamistaito.
---

Viran/tehtävän tarkoitus Viestintä- ja markkinointipäällikön tehtävänä on johtaa, suunnitella, kehittää ja koordinoita kaupungin viestintää, markkinointia sekä matkailun kehittämistä. Hän vastaa omalta osaltaan kaupungin brändin ja imagon kasvattamisesta. Toimintaa ohjaa kaupungin strategia sekä viestintä- ja markkinointiohjelma.
--

Pääasialliset tehtävät - kaupunkistrategiaa toteuttavan viestinnän, markkinoinnin ja matkailun johtaminen, suunnittelu ja kehittäminen viestintä- ja markkinointiohjelmaan pohjautuen - vastaa kaupunkitasoisen viestinnän koordinoinnista, konsultoinnista ja toteuttamisesta sekä osallistuu myös operatiiviseen viestintätööhön (hankkeet, muutosviestintä, kriisiviestintä) - vastaa markkinoinnin suunnittelusta ja toteutuksesta sekä osallistuu myös operatiiviseen markkinointitööhön - vastaa matkailun alueorganisaation toiminnasta (hankkeet, matkailuneuvonta, markkinointi sekä kokous- ja tapahtumapalvelu) - osallistuu kaupungin edunvalvontaan ja kansainväliseen toimintaan - media- ja sidosryhmäyhteistyö vastuualuetta koskien - kumppanuuksien ja asiakkuuksien hallinta - palveluyksikön esimiehen tehtävät - palveluyksikön talousarvion laadinta ja talouden seuranta - palveluyksikön ostopalveluiden hankintojen valmistelu
---

\*) Vuosikustannukset lasketaan kaavalla 12\*varsinainen palkka\*1,06 (lomarahaosuus).